
!

!

SO.LO.RI. S.p.A. 

Vicolo Volto Cittadella, 4 – 37122 Verona 

C.S. 500.000,00 i.v. 

C.F. e P.IVA 04222030233 

Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento del Comune di Verona 

*  *  * 

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO N. 8 DEL 25/10/2023 

 

OGGETTO: presa atto applicazione codice di comportamento dei dipendenti del comune di 

Verona. 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

Visto il contratto di servizio con il comune di Verona siglato in data 29/06/2022 il quale prevede 

all’art. 6, comma 15, che “Le parti prendono atto che gli obblighi di condotta previsti dal "Codice di 

comportamento dei dipendenti del Comune di Verona", approvato con deliberazione della Giunta 

Comunale n. 49 del 5 marzo 2014, vengono estesi, per quanto compatibili, anche ai collaboratori a 

qualsiasi titolo del contraente” 

 

Ritenuto opportuno dare atto anche in provvedimento formale interno quanto previsto dal suddetto 

contratto di servizio 

 

 

DETERMINA 

 

 

Di dare atto che nei rapporti con i collaboratori della società Solori, a qualsiasi titolo, sono estesi, per 

quanto compatibili con gli altri strumenti regolamentari e contrattuali normativamente previsti e già 

adottati, gli obblighi di condotta del "Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di 

Verona", approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 49 del 5 marzo 2014. 

 

Di trasmettere via mail a tutti i dipendenti copia del "Codice di comportamento dei dipendenti del 

Comune di Verona", approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 49 del 5 marzo 2014. 

 

Di affiggere copia del "Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Verona", approvato 

con deliberazione della Giunta Comunale n. 49 del 5 marzo 2014 nella bacheca aziendale.  

 

 

 

 

 

 

L’Amministratore Unico 

  Rag. Giuseppe Moretto!


































